Mouere at qd mouet: nre est ab aliq moui. Inqde igit
in ipso no hy pnt motu: manifestu q ab alio mouet:
aliud em est moueb. In at in seipso amnat. a. b. q
moueat h se. si no eo q eoq h qmouit aliqd mouet:
pntu idem igit opiat. a. b. a seipso moui pp hor q totu mouet
et a nullo certior: sicut est sicut si qd ipso. d. e. mouete id qd est. e. z.
et ipso moto opiet: d. e. z. a seipso moui pp id q no videt: ut ab
utroqz moueat: utz. d. e. ab e. z. aut. e. z. a d. e. moueat fur.

Aqz debeat e de oppositoe et dicitur formul. ut p. qm in septio libro debeat
quo in mouet bz et motu no est pcedu in tpmu: si q sit deuenio ad
modu mouetur et motu ad pntu moueb motu et pntu motu. Quaz
pdatas in octauo huz ueniat. In qz ad. Et dicitur: pntu l' in duob
scilicet. In qz p' sunt ad' don est. In e de lat de p'pate motu aduud. In
q abutit aut utiq. In qz scilicet in quoe diu dicit caplu. In qz p' ondit qz q
oe ad mouet mouet: ab alio. In e p. ondit qm moueb qz et motu no sit
pntu in ipso. In qz. In qz ondit qz oe moueb est p' qd motu. In qz
moueb: Et qz est in eode ca. a. sicut qz alio: sit h sensibiles qntales: q
In qz ondit qz tota est alio ad p'ca suem qntat. In at qz al. **C**uiaz
q ad pntu tpmu de qz qd ad mouet: nre est ab aliquo motore mouei.
Et hoc pbat: induit et rde. In qz sit. ce qz mouet aut mouet: ab
aliquo certu sibi et dicitur ad ipso sicut mouet: ipso q mouet: uolente: dicit
hnt pntu et effuente causa motu sui in seipso. Sed illa q mouet: motu
et no hnt in seipso pntu sui motu manifeste mouet: ab alio motore certu
sibi q mouet: ea. In qz mouet: ab aliquo illa q hnt in seipso causa motu
sunt qz amnat: mag. a. b. a ponat: moui a seipso. ut qz motu sit totu
ita q no ab hnt: totu pp pntu una motu q sit totu duq aliqd. In eal pde
factu est: dicit qz si aliqd opiat: a. b. magnitudiez moui a seipso pp hor q
no videt motu eaz dicitur et in videt q totu mouet: qd est. a. b.
error illu causat: a qda sibi sicut si aliqd dicit d. e. mouet magne: v. j.
ut qz qz ipm die. moueat: totu de z moui a seipso et no hnt aliqd no
tote eo q ipd nesit dicitur q pntu mouet p se et q mouet: utz si illa
q est. a. e. moueat illa q est. e. z. aut certu illa q est. e. z. moueat illa que
sit de. Quia tales hnt opnt no videt motu certu no sicut dicitur que
me motore et motu in opnt ad totu videt moui et deo ipd dicit moui
uni a seipso et no hnt motore. Et ad hoc videtur in eo. In qz pntu
a. b. sicut hnt uidi possi a. b. q pntu totu no alia p' h totu motu moui
pntu hnt est alia linea d. e. z. sicut hnt uidi possi d. e. z. qz pntu
et moueb motu q est. d. e. let. a. b. motu in q est. e. z. sicut em q. d. e.
no est certu: sicut ab. e. z. moueat: qd moueb sit illoz duoz.
Amplig qd a seipso mouet: nullo mo pntuabit ai mouet: q stado
DEFF. CAPP. DEFF. CAPP. DEFF. CAPP.